
中标候选人公示

云河发电公司天然气热电联产项目全厂噪声治理及建筑景观美化提升工程

[JG2023-2316]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将

中标候选人情况予以公示（公示时间从 2023 年 06 月 06 日 00 时 00 分 至 2023 年 06 月 09
日 00 时 00 分止），具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人

单位名称
哈尔滨城林科技股份有限公

司

上海新华净环保工程有限公

司

投标报价（万元） 3381.842628 3398.037047

质量目标 合格 合格

工期/交货期/服务期 计划工期 150 天 总工期 14 个月

资质能力条件 见附件 见附件

项目经理（项目负责人） 见附件 见附件

相关证书及编号 见附件 见附件

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系

人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关

系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，

向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东粤电云河发电有限公司

联系人：刘工

联系电话：0766-8228229
联系地址：云浮市云城区河口街道光明路 72 号

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广东省能源集团有限公司

联系电话：020-85136521
联系地址：广州市天河东路 2 号

招标人：广东粤电云河发电有限公司

日期：2023 年 06 月 06 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件：

哈尔滨城林科技股份有限公司 上海新华净环保工程有限公司

9123010072769025X1 91310108775209619N

资质业绩

1、鄂州发电公司全厂噪声治理工程总承包

2、闵行发电厂全厂噪声综合治理工程项目建安

工程

资质业绩

1）华能东莞热电一（2x472.52MW）工程第四批

辅机噪声控制设备及外墙、屋面钢（铝）板项

目

2）郑州豫能热电有限公司 2×660MW 燃煤供热

机组项目厂区降噪工程 EPC 总承包；

项目经理

王立秋

一级建造师编号：黑 1232021202200554；

工程师编号：A651820799；

建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证

书（B类）编号：黑建安 B（2019）0141355。

主要业绩：

闵行发电厂全厂噪声综合治理工程项目建安工

程合同

项目经理

汤华君

一级建造师编号：沪 1312019202002632；

工程师编号：12Q8Z50783；

建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证

书（B 类）编号：沪建安 B号（2015）4504179。

主要业绩：

樟洋 2×390MW 级燃气-蒸汽联合循环发电扩建

项目降噪系统工程广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	中标候选人公示

